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herkesin yararlanabileceği şekilde çok amaçlı “üniversiteli” kültürü üretmeyi hedefliyor. ......... - 05  P.tesi Fotoğraf Sergisi; 16 Cuma  19:00 Türk Halk Müziği Konseri olarak hazırlanmış. Görmeyenlerin sesli ve Ayrıntılı bilgi;
Türkçe olarak faydalanabileceği Kültür Merkezi- Özgür Yıldırım 0 543 640 97 39Murat Yaykın Pir Sultan Abdal Kültür Derneği'nin organize 
Internet Kafe'de ilköğretimden üniversite Praksisagain@yahoo.comİMBROZ "Burada yalnız ölüm var" ettiği konserde Erhan Kayakıran, Mustafa 
öğretimine kadar tüm dijital ve analog kaynak, Belediye Troya Halk Dansları Topluluğu yeni Köklerinden Esen, Şenay Bulut, 
edebi eserlerle birlikte görmeyenlerin hizmetine katılımlarla çalışmalarına devam ediyor.koparılmış bir İbrahim Topalsoy ve 
sunuluyor. Dernek üyelerine cüzi rakamlara Can Çinte yönetiminde, (4-11 Yaş) Çocuk Halk topluluk için ortak Serkan Karatepe T.H.M. 
abonelik hizmetiyle sunulacak olan hizmetler Dansları Topluluğu, (15-25) Yaş Gençler Halk bir belleğin önemi eserleri seslendirecek. 
herkese açık olacak. Dansları Topluluğu ve (30 Yaş üstü) Halk açıkça ortadadır. Derneğin semah 
Ayrıntılı bilgi; (Dernek) 213 02 40   (Kültür evi) Dansları Topluluğu olmak üzere üç kategoride Yaşamlarını gurubunun da bir 
213 02 39 eğitim veren topluluk Aralık ayında Engelli yeniden semah gösterimi 

Çocuk Halk Dansları Topluluğu kurabilmeleri için yapacağı gecede Pir 
ve (her yaş gurubuna) Latin bellek ,geçmişle 03 C.tesi 14:00 “Çanakkaleli Kadınlar Sultan Abdal Kültür 
Dansları Kursu da açıyor.kritik biri bağlantı, kültürel olarak varlığını Derneği ve Hacı Bektaş Birliği Derneği Çayı”
Ayrıntılı bilgi; 212 94 44 ve 217 sürdürebilmenin bir yolu, onsuz kimliklerinin Veli Kültür Vakfı yerel müzik grubunun yer aldığı, bol müzik ve 
10 79 / 109kaybolacağı bir birikim haline gelir. Yayınlarının sergilenip çeşitli ikramların sunulacağı etkinlikte 
M. Rasim OKTAR Sanat ve Onlar tüm baskılara rağmen belleklerinde satılacağı bir kitap kadınların yaşadığı sorunlar ve taleplere de 
Edebiyat Yarışmasıgömülü geçmişteki mutlu günleri tekrar yaşama standı kurulacak.vurgu yapılacak. Çanakkale deki tüm bayanları 
İnsan Hakları Derneği ve Bakış umuduyla yaşlanıyorlar ve "burada yalnız ölüm Ayrıca Pir Sulatan Abdal Derneği, ücretsiz etkinliğe davetli 

Gazetesi tarafından düzenlenen yarışma 23 var,doğum yok" diyorlar. semah kursları da veriyor. Her ayın 15 inden sonraki ilk cumartesi günü 
Eylül 1996 yılında eşi Aynil ile beraber trafik Gecenin biletleri Organik Gıda (köprübaşı) belediye sosyal tesislerinde düzenlenecek 
kazasında kaybettiğimiz, İnsan hakları 01 Perş / 02 Cuma  10:00 Mustafa Korkmaz Kıraathanesi (garaj arkası) kermes, Aralık ayında da tekrarlanacak. 
savunucusu ve şair Rasim Oktar anısına Poyraz Halı (Yalı cad.) ve Dilek Emlak tan Çanakkale'de yaşayan kadınlar ve dernek Görme Engelliler Spor Klübü Domino 
düzenlenecektir.temin edilebilir.  üyeleri el emeği göz nuru ürünleri kendi Turnuvası
Yarışma koşulları;Ayrıntılı bilgi; 213 05 21  0 532 611 74 54adlarına satışa sunacak ve aile bütçelerine Dünya Özürlüler Haftası etkinliği olarak 1-2 

1-Yarışma şiir, öykü ve küçük de olsa bir katkı sağlayacaklar. Tüm Aralık 2005 tarihleri arasında 
senaryo alanlarında 22 Perş. 16:00 Kent Konseyi Genel Kurul Çanakkale halkı kermese katılmaya davetlidir. elemeler, 3 Aralık 2005'te 
yapılacaktır.turnuva finali gerçekleştirilecek. Toplantısı
2-Yarışmada konu, Turnuvada görenlerle görmeyenler arasında 05 P.tesi 14:00 Hukuk Söyleşisi Konseyin birinci yılının son toplantı gündemi; 
adaylarda yaş sınırı zihinsel bir rekabet amaçlanıyor. Barlar Pazar yerleri hakkında görüşme, 2006 Bütçesi Çağdaş Yaşam Destekleme Derneği Kadın 
yoktur.Sokağında, Halk Eğitim Merkezi yanındaki ve Çalışma Programı, Yürütme Kurulu Komisyonu Hukuk Söyleşisi 
3-Adaylar yalnızca bir Görme Engelliler Dernek Lokali'nde Seçimleri ve Tüzük Değişikliği.yapacak. Amacı, Medeni Kanunda 
daldaki ürünleri ile gerçekleşecek turnuva domino bilen herkese Bir yıllık dönemler halinde çalışan konseyde kadınlarla ilgili yapılan son 
katılabilirler.açık. resmi ve sivil kurumlar başta olmak üzere değişiklikler konusunda 
4-Senaryo yarışması Ayrıntılı bilgi; 213 02 40 bütün kentliler katılma ve söz söyleme hakkına bilgilendirme olan toplantı sağlık, 

kısa metrajlı film senaryosu özellikleri sahip.doğal afetler, eğitim, toplumsal sorunlar vb. gibi 
taşımalıdır.03 C.tesi  Dünya Özürlüler Günü Yer       ; Mehmet Akif Ersoy Tiyatro Salonufarklı konularda ayda iki kez olmak üzere 
5-Gönderilecek bütün dosyaların ikişer nüsha tekrarlanacak. Etkinlikleri
ve bilgisayar ile dizilmiş olması, ayrıca 22 Perş. 20:00  Yeni Yıla Merhaba ŞenliğiDüzenleyen; Çağdaş Yaşam Destekleme 10:00 da Cumhuriyet Meydanında çelenk 
elektronik kopyalarıyla beraber kapalı zarf Derneği Kadın Komisyonukoyma, basın açıklaması, saygı duruşu İstiklal Belediye Halk Müziği Korosu, Belediye Sanat 
içerisinde en geç 15 Şubat 2006 tarihinde Yer             ; Hasantabya sok. Akpınar apt. B Marşı, Gör. Eng. Fed. Başk. Ahmet Cantürk'ün Müziği Korosu, Belediye Halk Dansları 
Çimenlik sok. No:19 adresine gönderilmesi Blok kat:1yapacağı açılış konuşması. Gösterileri sunulacak olan şenlik için 
gerekmektedir. Eğitim  Bld. Sos Tesislerinde  pilav-yoğurt Çağdaş Yaşam Destekleme Derneği12:30 Cumhuriyet Meydanından saat 19:30 da otobüs 
6-Ana dosya üzerine rumuz ve adayların kimlik Komisyonu Açık Öğretim Lisesinde okuyan dağıtımı ardından kaldırılacaktır.
bilgileri, kapalı zarf içerisinde dosyaya öğrencilere derslere takviye amaçlı “Destek 13:15 de “Küçük Tebessüm” animasyon Düzenleyen; Çanakkale Belediyesi
eklenmelidir.Kursları” açıyor.gösterisi düzenleyen;Çanakkale Rotaract Yer              ; 90.Yıl Gösteri Merkezi
7-Bütün dallarda birinciler 200 YTL, İkinciler Düzenleyen; Çağdaş Yaşam Destekleme kulübü
100 YTL, üçüncüler 50 YTL ile Derneği Eğitim Komisyonu Bld. Sos. Tesislerinde Görme Engelliler Cuma- Ocak  “Çevre Sanatçıları 11:00 23 03 
ödüllendirilecektir.Ayrıntılı bilgi; 213 29 09Domino Finali Karma Sergisi”  Açılış; 17:30 8-Dereceye giren adayların ödülleri halka açık 13:00 Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda Bu yıl 15.si düzenlenen geleneksel sergi bir törenle sahiplerine verilecektir.07 Çarş.-22 Perş.  Açılış; 17:30Diyanet İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Bahattin Çanakkale bölgesinde yaşayan sanatçıların 9-Dereceye giren ve dereceye girmese bile Akbaş'ın “İslam'ın Engellilere Bakışı” konulu Ahmet Elbi  Ağaç Oyma Sergisi katılımıyla gerçekleşiyor. yayınlanmaya değer görülen bütün ürünler konferansı Düzenleyen; İl Kültür Turizm Müdürlüğü Yer              ;Devlet Güzel Sanatlar Galerisi İnsan Hakları Derneği ve Bakış Gazetesi'nin 17:20 Bld. Sos. Tesislerinde Dünya Engelliler Yer              ; Devlet Güzel Sanatlar Galerisi uygun göreceği yer ve zamanda Günü dolayısıyla 01/07/2005 tarihinde 23 Cuma 20:30 Konser; değerlendirilecektir.yürürlüğe giren Engelliler Kanunu hakkında 08 Perş. KESK’in Kuruluş Yıldönümü İstanbul Devlet Opera ve Balesi baş Ayrıntılı bilgi; 217 55 87bilgilendirmek için “Engelliler Yasal Hakları Etkinlikleri tenorlarından Zafer Erdaş'ın vokalde, İstanbul Halk Eğitim Merkezi Aralık ayında ücretsiz sunumu”. Şiir dinletisi, slayt gösterisi ve Devlet Senfoni Orkestrası elemanlarından olarak 2. kademe Bağlama Kursu, Resim Sunumun hukuksal yönünü; Av.Zeki Tezel, müzik eşliğinde kutlanacak olan Süleyman Alnıtemiz'in piyanoda, Turgut Kursu, Diksiyon Kursu, Bilgisayar Kursu, 1. mücadele yönünü;Türkiye Görme Engelliler gün tüm kamu çalışanlarına açık Aktaş'ın klarnet ve flütte, Orhan Topçuoğlu'nun kademe Okuma-Yazma Kursu ve bir Türk Halk Federasyonu Başkanı Ahmet Cantürk, sosyal olacak. perküsyonda yer alacakları konserin Müziği Korosu açıyor. yönünü;Sosyal Hizmet Uzmanı Mehmet Yer; Belediye Sosyal Tesisleri birinci bölümünde Çıgan ve Ayrıntılı bilgi; 217 12 12   Kazancı, Psikolojik Danışman Gülen Birer Ayrıntılı bilgi; 212 93 45 Napoliten, ikinci bölümünde Çağdaş www.canakkalehem.com.tr.tc anlatacaklar. Halk Müziği eserleri seslendirilecek. ÇOMÜ Güzel Sanatlar 20:00  Bld. Sos. Tesislerinde 1 temmuzda 08 Perş. 18:00 Uygulamalı (İnteraktif) Düzenleyen; Lions Klübü Fakültesi'nden bazı öğretim çıkan yasalarla ilgili görme engelliler bilgi Yer             ; Süleyman Demirel Konferans Seminer; elemanları Mersinde sokak çocukları yarışması Salonu“Ses ve Beden Yoluyla İletişim” yararına düzenlenen bir sergiye Düzenleyen; Ç.kale Bld. Özürlüler Bürosu, Sos. 

“İnsanda Ses Sistemini Tanıma ve Kullanma” eserlerini bağışlayarak katkıda Hizm. İl. Müd., Rehberlik Arş. Merk., Türkiye 26 P.tesi Çanakkale Elder-Kadın Danışma ve “İletişimde Beden-Ses bulunuyorlar. Öğretim elemanlarından Ergün Görme Engelliler Drn. Ç.kale şb. 
Kullanımı ve Enerji Dili” üst Merkezi Değişen Yasalar Hakkında Yıllık Arda'nın organize ettiği katkıya Çanakkale Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 109
başlıklarında sunulacak olan Bilgilendirme Toplantısı Güzel Sanatlar Lisesinden de bazı öğretmenler 
seminer, kişilerin bedenleri “Dünden Bugüne Kadının İnsan Hakları ve katılıyor. 
üzerindeki farkındalıklarını Ekonomik Şiddet” Mersin Sokak Çocukları Derneği'nin 
artırma, sağlıklı davranışlara ELDER-Kadın Danışma Merkezi'nin dört yıldır organize ettiği karma sergi, resim, 
yönelme ve gündelik yaşamlarını düzenlediği 26 Aralık bilgilendirme toplantısı heykel, seramik ve fotoğraftan Kent-Kültür
daha bilinçli olarak her yıl yaklaşık 250 kadının katılımıyla oluşuyor. Sergiden elde edilecek 

Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
sürdürmelerini amaçlamaktadır. yapılıyor. Avrupa birliği uyum yasaları nedeniyle gelirlerin tamamı sokaktan kultursanat17@mynet.com
Düzenleyen; ÇOMÜ Öğr.Gör. Şahine bu yıl katılımının artması kurtarılarak ailelerine teslim edilen ve halen www.kentkultur.com
Hatipoğlu, ÇOMÜ Öğr.Gör. Yonca Yüksel                      bekleniyor. Toplantıda yasal okumakta olan çocukların eğitimine 
Yer             ; ÇOMÜ Kültür Evi değişiklikler, avukatlar eşliğinde harcanacak.  
Ayrıntılı bilgi; 0 546 244 26 84 kadınlara anlatılacak. Ayrıca ÇOMÜ Sinema Medya Topluluğu (SMT) sınav 

toplumsal cinsiyet rolleri, kadının haftaları hariç her Çarşamba ve Cuma günleri 
10 C.tesi 19:00   Dünya İnsan Hakları sosyal ve hukuksal alandaki 20:30 da Süleyman Demirel Konferans 

değişim süreci ve bir şiddet türü Salonunda film gösterimleri yapıyor. Günü Kutlaması
olan “Ekonomik Şiddet” hakkında da kadınlara Ücreti 50 YKR (500 bin YTL) olan gösterimler İnsan Hakları Evrensel 
ayrıntılı bilgiler verilecek.   Ayrınıtıl bilgi; halka açık.Beyannamesinin kabul edilişinin Aralık 2005 2170603    Çanakkale'de Sinema57. yıl dönümü dolayısıyla İHD 
İntepe Belediyesi Edirnekari (Edirne işi ahşap ÇOMÜ Güsel Sanatlar Fakültesi Sinema Çanakkale şubesi bir kutlama 

“Güneşi önüne al ve yürü. Gölgen arkandan ve kumaş boyama) Halk Oyunları ve Bilgisayar Televizyon Bölümü, Türk Sinema Tarihi programı düzenliyor. CHP 
ister gelsin ister gelmesin...” Kurslar açıyor. Dersinin araştırması olarak Çanakkale'nin 60 Çanakkale milletvekili Ahmet 

01-10 Aralık tarihleri arasında başlayacak olan yıllık sinema profilini çıkarıyor.Küçük ve CHP Hakkari 
Görme Engelliler Sesli Gazete Çıkarıyor. kurslar, Edirnekari haftada beş gün 13:00-17:00 Bölüm açık hava sinemalarından işletmelere, milletvekili Esat Canan'ın 
Aralık ayında etüt çalışmaları tamamlanacak arası Belediye Sosyal Aktivite Salonunda, yönetmeninden figüranına kadar bu sektöre konuşmacı olarak davet edildiği kutlamada, şiir-

olan proje Ocak ayı itibari ile Folklor Kursları haftada üç gün 15:00 den emek veren kişi ve kurumları araştırıyor. Bu müzik dinletisi ve yer alacak. Kutlamaya tüm 
Internet üzerinden tüm sonra, Bilgisayar Kursları konuda elinde belge ve bilgi olan kişilerin Çanakkale halkı davetli
dünyaya sunulabilecek. Türkçe haftada dört gün 15:00 ten aşağıdaki telefona veya bizzat dersin hocasına Düzenleyen; İHD Çanakkale Şubesi.
olarak hazırlanacak olan sonra olarak düzenlenmiş. müracaat etmeleri rica olunur.Yer             ; Bld. Sosyal Tesisleri 

gazete kısa bir süre sonra İngilizce ve diğer Ayrıntılı bilgi; 223 30 34 Tel; 213 79 44 / 26 
dillerde de yayın yapacak. Çanakkale İl Sivil Türkiye'nin ilk sekiz kütüphanesinden biri 16 Cuma  19:30 Efes Blues konseri
Türkiye Görme Engelliler Çanakkale Şubesi Savunma Müdürlüğü 01- Çanakkale'de açılıyor. 9 Kasım  16 Aralık tarihleri arasında 19 şehirde 
projeksiyonunda, dernek Eğitim, Kültür ve Spor 20 Aralık tarihleri arasında merkez ve merkeze Salon malzemelerinin İl Özel İdaresi tarafından 22 konserden oluşan Efes Blues Festivali, son 
Klübü sorumlusu Selami Erfidan yönetiminde bağlı köylerde 22 okulda ilköğretim 4. Sınıf karşılandığı “Dijital Kütüphane”de kablosuz durağı olan Çanakkale'de izleyicisiyle 
gerçekleşecek olan gazete Internet üzerinden öğrencilerine birer saatlik “Temel Afet Bilinci iletişim sistemi ile lap-top bilgisayarlarla da buluşacak.
ücretsiz, internet imkanı olmayanlar için ise Eğitimi” veriyor. anında dünya kütüphanelerine bağlanmak Syl Johnson, 
abonelik sistemi ile cüzi rakamlara dağıtımı Ayrıntılı bilgi; 217 17 64 mümkün olacak. Kültür Bakanlığı'nın bir projesi Katherine Davis ve 
yapılacak. www.ckalesivilsavunma.gov.tr olan kütüphanenin hazırlıkları tamamlanır Luther “Guitar Junior” 
Ayrıntılı bilgi; 213 02 40 Çanakkale Öğrenci Dayanışma Evi Projesi tamamlanmaz hizmete girecekJohnson'dan oluşan 
Görme Engelliler Yarasa Kültür Evi ve Proje, kendi kültürünü üreten, bu günkü mevcut Ayrıntılı bilgi; 217 23 69kadro Blues 
internet Kafe siyasi yapılardan bağımsız, alternatif bir severlere “Blues” dinletecek. 10 YTL olan 

Görme Engelliler-Çanakkale Öğrenci dayanışma ağı olmayı amaçlıyor.konserin biletleri Kolin Otel, Leke Jeans, Yalı 
Şubesi'nin gerçekleştirdiği “Başka bir dünya mümkün” söyleminden yola Hanı-Han Kahvesi, Cafe-Bay ve Cafe Notte'den 
Kültür Evi-Internet Kafe'de çıkan öğrenciler sadece öğrenci sorunları için temin edilebilir. 
bilgisayarlar gören-görmeyen dayanışmayı değil, aynı zamanda alternatif bir Yer ; Kolin Hotel

elder17@mynet.com
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Kepenek Keramik Seramik Atölyesi Uçuş Planı Cennet Gibi VAPUR SEFERLERİ 
Mayıs ayından beri süren seramik kursları YÖNETMEN: Robert Schwentke YÖNETMEN: Mark Waters Ç.kale gişe irtibat tel. 217 18 15

seramik yapmak OYUNCULAR: Jodie Foster (Kyle Pratt), Peter OYUNCULAR: Reese Witherspoon (Elizabeth 
isteyen herkese Sarsgaard (Gene Carson) Martinson), Mark Ruffalo (David Abbott)    
açık. Kişisel SENARYO: Peter A. Dowling, Billy Ray SENARYO: Ronald Bass, Leslie Dixon
üretimlerini FİLM TÜRÜ: Dram/Gerilim FİLM TÜRÜ: Romantik/Komedi
alabilecek olan SÜRE: 93 dak. SÜRE: 95 dak.
kursiyerler için Oscar'lı oyuncu Jodie Hergün                  HergünJust Like Heaven 
yaş sınırlaması Foster, Uçuş Planı'nda           ismini, "The Cure" 
yok. Kurslar eşinden yeni ayrılmış bir grubunun 

haftada dört saat veriliyor. kız annesi Kyle Pratt'i şarkısından alıyor. 
Ayrıntılı bilgi; 213 25 79 canlandırıyor. Kyle'ın Başrollerini Legally 
Melissa Sanat Evi kızı Julia (Marlene Blonde'un (Bu Nasıl 
Ahşap, seramik, polyester boyama yapılan Lawston) bir uçak Sarışın) yıldızı 
atölyede eşya üzerine “one stroke” (tek fırça yolculuğu sırasında Reese Witherspoon 
darbesi ile çiçek yapımı) tekniği ile bezeme ortadan kaybolur ve bir ile Mark Ruffalo'nun 
eğitimi veriliyor. süre geçtikten sonra paylaştığı Cennet 
Amerika'da rehabilitasyon amaçlı başlatılan bu uçak mürettebatı Julia Gibi'de (Just Like 
sanat dalı ile evlerde bir köşeye atılmış diye birinin hiç uçağa Heaven), ablasını 
eşyalara hayat verilebiliyor. binmediğini söylemeye ziyarete giderken bir 
Ayrıntılı bilgi; 217 74 04 başlar. trafik kazası geçiren 
Reyhan Sanat Evi AFM Çanakkale Salon2   11:15 13:45 16:30 ama öldüğüne 
Eylül ayından beri süren seramik kursları Klasik 18:45 21:15 inanmayarak evine 
Ebru Kursları ile zenginleşiyor. Haftada dört Testere 2 dönen Elizabeth'in, evine yerleşen kiracıyla 

saat verilen YÖNETMEN: Darren Lynn Bousman, Leigh yaşadıkları anlatılıyor. 
seramik kursları Whannell

AFM Çanakkale  Salon5  11:30 13:30 15:45 okul öncesi ve OYUNCULAR: Tobin Bell (John), Tim Burd 
18:00 21:00yetişkin olmak (Obi), Franky G.

üzere iki kategori. FİLM TÜRÜ: Gerilim/Korku  
Ebru kursları SÜRE: 93 dak.
sadece Testere 2'de kurbanları ile 
yetişkinlere. çeşitli oyunlar oynayan 

Haftada iki saat klasik ebru dersleri için ön sadist katil geri dönüyor. 
hazırlık gerekmiyor. Her iki kursta da İlk filmin yönetmeni 
malzemeler sanat evinden karşılanmakla James Van devam filmini 
beraber kişisel üretimler kursiyerlere kalıyor. yönetmeyi reddeti. Bu 
Ayrıntılı bilgi; 213 92 87 sebeple yerine ilk ciddi 
Büyülü Sahne, filmini yönetecek Darren 
02-09 Cuma günleri ve 01-08 Perş. günleri  Lynn Bousman getirildi. 
20:00 Mehmet Akif Ersoy Tiyatro Salonu

AFM Çanakkale  Salon3   “Kadının Tadı Yok”
Şaşırtıcı, kışkırtıcı..Kadın sorunları hiç 11:45 14:45 16:45 19:15 21:30
bu kadar komik bir dille 

Dehşet Sokağı
anlatılmamıştı..

YÖNETMEN: Andrew Douglas
Yazan; Dario Fo

OYUNCULAR: Ryan Reynolds (George Lutz), 
Yöneten; Kubilay Zerener

Melissa George (Kathy Lutz)
10-17-24 Cumartesi günleri 20:00     90.Yıl 

SENARYO: Sandor Stern, Scott Kosar
Gösteri Merkezi

FİLM TÜRÜ: Gerilim/Dram
“Karmakarışık”

SÜRE: 89 dak.
Hükümetin bir bakanıyla muhalefet 

1973'te, Long Island 
partisinin bir sekreterinin bir otel 

Amityville'deki Defeo 
odasında yaptıkları kaçamak 

ailesine ait evde korkunç 
sırasında ortaya çıkan bir cesetle birlikte 

bir katliam yaşanır. 
karışan olayların komik hikayesi

Sesler duyduğunu iddia 
Yazan; Ray Cooney

eden Ronald Defeo, 6 
Yöneten; Kubilay Zerener

kişilik ailesinin hepsini 
16-23 Cuma ve 15-22 Perş. Günleri 20:00 

planlayarak öldürmüştür. 
Mehmet Akif Ersoy Tiyatro Salonu

Olaydan bir yıl sonra yeni 
“Sadakat”

bir hayata başlama 
Türkiye'de ilk kez oynanacak olan 

heyecanındaki genç Lutz 
oyun, sadakat kavramını sorgulayan 

çifti çocuklarıyla birlikte 
polisiye entrikalı bir kara-komedi

aynı eve taşınır.
Yazan; Chazz Palminteri

Salon4   11:00 13:00 15:00 17:00 19:30 21:45
Çeviren ve yöneten; Kubilay Zerener      07:00              11:00
90. Yıl Gösteri Merkezindeki oyunlar için       15:00                     17:00
Cumhuriyet Meydanından saat 19:00 da otobüs  Cuma 18:00             Cuma 20:00
kaldırılacaktır.                                             Pazar 18:00
Tiyatro Troya, “Ezop ya da Tilki ile Üzüm” 

oyununu Aralık ayı Cuma günleri saat 
20:00 de 90.Yıl Gösteri Merkezi'nde 
sergilemeye devam ediyor. 
Cumhuriyet Meydanından saat 19:00 

da otobüs kaldırılacaktır.
Ayrıca her Pazar (04-11-18-25) günü 15:00 te         07:30               10:00  
Çocuklara Masallar..                   12:00                     14:00
Tiyatro Ti gösterilerine devam ediyor.                   16:00                     17:00

Yirmi üç köy gezen topluluk bu güne   
kadar toplam 1800 çocuğa oyun 
sergiledi. Köy kahvelerinde, düğün 
salonlarında, sokaklarda oyunlarını 

sergileyen oyuncular Aralık ayında da 
Çanakkale köylerinde çocukları tiyatroyla 
buluşturmaya devam edecek.
2004 Ocak ayından beri faaliyet gösteren 
topluluk sadece çocuklara değil, yetişkinlere de 
oyun hazırladığı gibi Barbaros Toplum Merkezi 
bünyesinde çocuklara ücretsiz drama dersleri 
veriyor. 
Harry Potter ve Ateş Kadehi 
YÖNETMEN: Mike Newell 
OYUNCULAR: Daniel Radcliffe (Harry Potter), 
Rupert Grint (Ron Weasley) 
FİLM TÜRÜ: Macera/Fantastik
SENARYO: Steve Kloves, J.K. Rowling (Kitap) 
SÜRE: 150 dak.

Harry Potter'ın Hogwarts 
Büyücülük ve Cadılık 
Okulu'ndaki dördüncü 
yılını konu alan Ateş 
Kadehi, en korkutucu 
serüveni olan Lord 
Voldemort ile ilk 
yüzleşmesine tanıklık 
ediyor. Dördüncü yılında 
Harry sadece Quidditch 
Dünya Kupası Finali'ni 
izlemekle kalmayacak, iki 
rakip büyücülük okulunun 

en iyileriyle yıl boyu sürecek turnuvaya da 
katılacak. 

AFM Çanakkale Salon1(tr) 11:00 14:00 17:15 
20:30

AFM Çanakkale Salon6 (tr) 12:20 15:30 19:00

Kasım Ayı Sponsorlarımız

derhsanesiderhsanesi

Kent - Kültür
Çanakkale Kültür Sanat Rehberi

Yıl : 1     Sayı: 2

Kurucusu ve Sahibi
Ramazan Oğuz HARMANDAR

Yazı İşleri Müdürü
Serkan GÜLER

Baskı
Serdar Ofset

Yönetim Yeri
Kemalpaşa Mh. Tarla Sk. No: 32/4
Çanakkale Tel: (0532) 493 46 97

kultursanat17@mynet.com

KASIM AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ
01-Hülya Ecz.Denircioğlu cad. No:4/A 217 59 72
02-Özcan Ecz. 4 Nolu Sağlık Ocağı yanı 213 95 82
03- Şükran Ecz. Nusret Kutlu İş Hanı 217 84 62
04- Murat Ecz.İnönü cad. No:57 217 71 59 (Pazar)
05- Orçun Ecz. İnönü cad.No: 76/2  217 46 83
06- Balcı Ecz. İnönü cad. No: 125  217 46 40
07- Nil Ecz. Nusret Kutlu İş Hanı 212 72 32
08- Marmara Ecz. İnönü cad. No: 104/A 217 31 16
09-Bayraktar Ecz. İnönü cad. No:77/4 217 47 07
10-Şenol Ecz. Atatürk cad. No:66/A  213 99 29
11- Yaprak Ecz. Demircioğlu cad. 217 60 36 (Pazar)
12- Yaprak Ecz. Demircioğlu cad. 217 60 36 
13- Murat Ecz.İnönü cad. No:57 217 71 59
14- İlkay Ecz. İnönü cad. No:63  217 01 66
15- Merkez Ecz. Demircioğlu cad. 217 34 40
16- Özdemir Ecz. Atatürk cad. No:29  217 10 17
17- İrem Ecz. İnönü cad. PTT karşısı 213 06 92
18- İlkay Ecz. İnönü cad. No:63  217 01 66 (Pazar)
19- Çanakkale Ecz. Atatürk cad. No:64/2  213 45 46
20- Ladin Ecz. Gazi Bulv. 217 46 02
21- Deva Ecz. Helvacıoğlu sok. 217 48 21
22- Evcim Ecz. SSK Hast. Karşısı 213 80 39
23- Güldeniz Ecz. Balıkesir cad No:58  217 08 56
24- Nergis Ecz. Atatürk cad. No:13/A  214 00 73
25- Şükran Ecz. N. Kutlu İş Hanı 217 84 62(Pazar)
26- Cumhuriyet Ecz. No:86/A  214 04 60
27- Siteler Ecz. Tuğsavul cad. No:37/B 212 23 76
28- Lokman Ecz. Dmrcioğlu cad. No:51/3 213 69 69
29- Balcı Ecz. İnönü cad. No:125 217 46 40
30- Gök-er Ecz. Demircioğlu cad. No:52  213 32 12
31- Sağlık Ecz. Piri Reis Cad. No:13/2  212 50 90
01 (Ocak) Evcim Ecz. SSK Hast. Karşısı 213 80 39
(Bayram)
Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.

01:00
03:00
05:00
07:30
08:15
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

02:00
04:00
06:30
07:30
08:15
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

 LAPSEKİ
 İrt; 512 11 39 

 Lapseki 
Gelibolu

GELİBOLU 
566 16 17
Gelibolu
Lapseki 

02:00
04:00
06:00
07:00
07:45
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

01:00
03:00 
05:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

 ÇANAKKALE
 İrt; 217 18 85 

Çanakkale
Eceabat
Hergün

ECEABAT
814 10 33
Eceabat

Çanakkale
Hergün

 GÖKÇEADA
 İrt; 887 30 43

Gökçeada
Kabatepe
Hergün

KABATEPE
814 12 63
Kabatepe
Gökçeada

Hergün

BOZCAADA
İrt; 697 81 85

Bozcaada
Yükyeri
Hergün

YÜKYERİ
632 02 63
Yükyeri

Bozcaada
Hergün

Önemli Telefonlar;
Arkeoloji Müzesi 217 67 40
Askeri Müze 213 17 30
Güzel Sanatlar Glr. Müd 217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktphn 217 23 68
Halk Eğitim Merkezi 217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi 218 00 18
Çanakkale Devlet Hst 217 10 98 
SSK Hastanesi 217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler 212 03 06
Belediye Başkanlığı 217 10 79
Otobüs İşletmeleri;
Kamil Koç 213 75 00
Metro 217 19 60
Radar 213 12 60 
Truva 212 22 22

http://

